
Uchwała Nr L/307/2014 

Rady Gminy Gać 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gać do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

długoterminowego na zadanie pn. „ Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej  

w Gminie Gać” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit e, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) – Rada Gminy Gać 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uznaje się za celową i niezbędną realizację zadania pn. „Opracowanie planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gać”. 

2. W celu realizacji zadania określonego w ust. 1, upoważnia się Wójta Gminy Gać do 

zaciągania zobowiązania przekraczającego granicę ustaloną w budżecie Gminy na 

2014 rok w kwocie 33 825,00 zł. (słownie: trzydzieści trzy tysiące osiemset 

dwadzieścia pięć złotych 00/100). 

3. Zobowiązanie określone w ust. 2 pokryte zostanie z dochodów własnych Gminy Gać 

w roku 2015  z podatku od nieruchomości i dotacji celowej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE  

Gmina złożyła wniosek o dofinansowanie projektu w ramach IX osi priorytetu POliŚ 

działanie 9.3.Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki 

niskoemisyjnej.  Na w/w projekt pn.  „ Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Gać” będzie przyznana dotacja celowa w kwocie 28 751,25 zł. , natomiast planowany 

wkład własny to kwota  5 073,75 zł. Termin zakończenia realizacji zadania to 30.06.2015r. 

 


